
                                                                  Zarządzenie Nr 91 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1  i art. 29ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  dochodów  i wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2, 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        26 829 119,17  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  18 133 519,17 zł. 

 dochody majątkowe – 8 695 600,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        28 747 691,03 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     16 780 072,44 zł. 

  wydatki majątkowe –  11 967 618,59 zł. 

 

 

3. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” zgodnie z zał. nr 3, w tym: 

planowane dochody – 26 829 119,17 zł; 

planowane wydatki – 28 747 691,03 zł; 

deficyt budżetu - 1 918 571,86 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów. 

przychody - 3 300 000,00 zł;  

rozchody -1 381 428,14 zł. 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 91  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 137/2015 i  141/2015  zwiększono plan 

dochodów i wydatków o kwotę 99 892,00 w tym: 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej  - 84 000,00 zł.; 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej – 15 892,00 zł. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 25 000,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia /Rozdział – 

Rezerwy ogólne i celowe/ przeznaczono na przygotowanie i przeprowadzenie promocji projektu „7 Cudów 

Mazur”.  

  

 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 087 996,00 99 892,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
96 915,00 15 892,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
96 915,00 15 892,00

Zasiłki stałe 201 307,00 84 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
201 307,00 84 000,00

26 729 227,17 99 892,00

285 307,00

Razem: 26 829 119,17

85214 112 807,00

112 807,00

85216 285 307,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 91

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 20 lipca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

3 187 888,00



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 447 982,95 25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 185,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 980,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 207 700,00 - 25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 207 600,00 - 25 000,00

4810 Rezerwy 207 600,00 - 25 000,00

852 Pomoc społeczna 4 300 044,00 99 892,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
176 915,00 15 892,00

3110 Świadczenia społeczne 176 915,00 15 892,00

Zasiłki stałe 204 307,00 84 000,00

3110 Świadczenia społeczne 201 307,00 84 000,00

28 647 799,03 99 892,00

285 307,00

Razem: 28 747 691,03

85214 192 807,00

192 807,00

85216 288 307,00

75818 182 600,00

182 600,00

4 399 936,00

75075 216 185,00

117 980,00

182 700,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 91

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 20 lipca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 472 982,95



Załącznik nr 3 do 

Zarządzenia nr 91 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 20 lipca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 26 829 119,17                       

2. Planowane wydatki 28 747 691,03                       

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 1 918 571,86 -                        

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 918 571,86                         

3 300 000,00                         

1. Kredyty  w tym: § 952 2 300 000,00                         

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 1 175 000,00                         

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                         

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE -                                         

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                         

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                         

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne srodki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 000 000,00                         

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 381 428,14                         

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 102 272,14                         

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 407 182,00                            

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                            

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :



na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 279 156,00                            

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                         

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995


